

Årsredovisning för
AFI Sweden AB

559296-2186

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Daniel Backman
Styrelseledamot

Gällivare 2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AFI Sweden AB, 559296-2186, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

AFI Sweden AB bedriver konsultverksamhet och uthyrning eller leasing av utrustning företrädesvis inom teknologi, energi, mineralutvinning, anläggning, verkstads- och tillverkningsindustri.

Viktiga förändringar i verksamheten

Nettoomsättningen i år (12 månader) har minskat med 48% jämfört med ifjol (18 månader) på grund av två större helikopterskannerprojekt som tog mer än beräknat av företagets resurser. Detta gjorde det svårt att sälja och utföra samma volym av arbeten som tidigare år.

AFI Sweden AB har upprättat en kontrollbalansräkning under bokslutsåret, 2023-05-31 då det egna kapitalet var förbrukat till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Denna årsredovisning utgör tillika kontrollbalansräkning 2 för bolaget. I samband med upprättandet av årsbokslutet avseende räkenskapsåret 2022-07-01—2023-06-30 har ägarna valt att omvandla ägares inlåning till villkorade aktieägartillskott om 1,6 MKR för att återställa aktiekapitalet för att uppfylla kraven enligt 25 kap. 16 § aktiebolagslagen.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Efter balansdagen har det skett en ägarförändring där Sebastian Rahm har sålt sin andel till Olof Matti och Daniel Backman. Vilket innebär att Olof Matti äger 50% av aktierna och Daniel Backman äger 50% av aktierna.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 956 603	9 552 967
Rörelseresultat	-916 551	480 099
Resultat efter finansiella poster	-1 384 803	162 064
Rörelsemarginal %	-18,5	5
Avkastning på totalt kapital %	-11,6	6,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	-16,7	9,9
Avkastning på eget kapital %	-103,7	14,5
Balansomslutning	7 926 314	7 577 698
Kassalikviditet %	95,1	89,7
Soliditet %	16,8	14,8
Medelantalet anställda	6	7

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	100 000	1 750 276	-850 276	119 738	1 119 738
Aktivering av utvecklingsutgifter		619 718	-619 718		0
Upplösning av fond utvecklingsutgifter		-182 550	182 550		0
Balanseras i ny räkning			1 719 738	-119 738	1 600 000
Årets resultat				-1 384 803	-1 384 803
Utgående balans	100 000	2 187 444	432 294	-1 384 803	1 334 935

Kommentar

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 500 000 kr (900 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	432 294
Årets resultat	-1 384 803
Medel att disponera	-952 509
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-952 509
Summa	-952 509

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-01-13 - 2022-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 956 603	9 552 967
Aktiverat arbete för egen räkning		619 718	1 862 954
Övriga rörelseintäkter		628 356	13 764
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		6 204 677	11 429 685
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-437 087	-2 414 050
Övriga externa kostnader		-1 601 670	-2 422 487
Personalkostnader	2	-3 737 907	-5 033 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 080 675	-1 032 827
Övriga rörelsekostnader		-263 889	-46 391
Summa rörelsens kostnader		-7 121 228	-10 949 586
Rörelseresultat		-916 551	480 099
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468 293	-318 035
Summa resultat från finansiella poster		-468 252	-318 035
Resultat efter finansiella poster		-1 384 803	162 064
Resultat före skatt		-1 384 803	162 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 326
Summa skatter		0	-42 326
Årets resultat		-1 384 803	119 738

2024042911243

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 187 444	1 750 276
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 187 444	1 750 276
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 599 585	2 866 629
Summa materiella anläggningstillgångar		2 599 585	2 866 629
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		4 792 029	4 621 905
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 512 500	1 202 604
Övriga fordringar		64 769	9 924
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		151 804	786 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 111 017	951 826
Summa kortfristiga fordringar		2 840 090	2 950 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		294 195	5 244
Summa kassa och bank		294 195	5 244
Summa omsättningstillgångar		3 134 285	2 955 793
SUMMA TILLGÅNGAR		7 926 314	7 577 698

2024042911244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 187 444	1 750 276
Summa bundet eget kapital		2 287 444	1 850 276
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		432 294	-850 276
Årets resultat		-1 384 803	119 738
Summa fritt eget kapital		-952 509	-730 538
Summa eget kapital		1 334 935	1 119 738
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 559 524	1 525 874
Övriga skulder till kreditinstitut		1 737 570	1 636 243
Summa långfristiga skulder		3 297 094	3 162 117
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		840 000	578 988
Leverantörsskulder		571 862	404 104
Aktuella skatteskulder		50 521	49 175
Övriga skulder		1 354 349	1 856 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		477 553	407 569
Summa kortfristiga skulder		3 294 285	3 295 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 926 314	7 577 698

2024042911245

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och bonus.

Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Leasingavtal

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i sort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedöma osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslutet och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-01-13 - 2022-06-30
Kvinnor	1	1
Män	5	6
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 862 954	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	619 718	1 862 954
Utgående anskaffningsvärden	2 482 672	1 862 954
Ingående avskrivningar	-112 678	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-182 550	-112 678
Utgående avskrivningar	-295 228	-112 678
Redovisat värde	2 187 444	1 750 276

2024042911249

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 786 778	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 120 461	4 989 207
Erhållna bidrag		-1 125 224
Försäljningar/utrangeringar	-867 515	-77 205
Utgående anskaffningsvärden	4 039 724	3 786 778
Ingående avskrivningar	-852 791	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	378 135	0
Årets avskrivningar	-898 125	-852 791
Utgående avskrivningar	-1 372 781	-852 791
Ingående nedskrivningar	-67 358	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-67 358
Utgående nedskrivningar	-67 358	-67 358
Redovisat värde	2 599 585	2 866 629

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp	1 600 000	1 600 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 1 559 524 kr.

Not 7 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
Summa ställda säkerheter	4 500 000	4 500 000

Underskrifter

Stockholm/Gällivare

Enligt elekt sign

Olof Matti Datum
Verkställande direktör

Enligt elekt sign

Daniel Backman Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats datum enligt elektronisk signatur.

Advise North AB

Tommy Enstedt
Auktoriserad revisor

2024042911251

2024042911252



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.04.2024 16:00

SENT BY OWNER:
Ellen Strähle · 18.04.2024 10:13

DOCUMENT ID:
HJGsSLUCeA

ENVELOPE ID:
S1tBL8Ce0-HJGsSLUCeA

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 230630.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Olof Matti olof.matti@afisweden.se	Signed Authenticated	18.04.2024 13:05 18.04.2024 13:01	Email Low	IP: 178.78.231.81 IP: 178.78.231.81
2. DANIEL MIKAEL BACKMAN daniel.backman@afisweden.se	Signed Authenticated	18.04.2024 15:30 18.04.2024 15:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/04/03) IP: 78.77.220.104
3. TOMMY ENSTEDT tommy.enstedt@advisenorth.se	Signed Authenticated	18.04.2024 16:00 18.04.2024 15:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/05/16) IP: 85.238.192.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Advise

2024042911253
